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10 lipca 2025 roku o godz. 18.00 rozpocznie się 13. edycja festiwalu Media i
Sztuka w
Darłowie.

W hali festiwalowej wystąpi Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Koszalińskiej
pod batutą
Tadeusza Wicherka, z gościnnym udziałem GlassDuo, który tworzą Anna i
Arkadiusz
Szafraniec.

Proszę Państwa, w którym momencie dla Was zaczyna się festiwal Media i Sztuka? Bo dla
mnie jest to zawsze ten symboliczny gest wzniesienia batuty dyrygenta, na który
odpowiadają wszyscy muzycy. To jest jak wprawienie w ruch koła zamachowego
uruchamiającego całą machinę Festiwalu. Nie tylko początek utworu, ale raczej
elektryczny
impuls, który przechodzi przez scenę i publiczność oraz nadaje dynamikę dalszym
wydarzeniom. Batuta w górę – cisza – eksplozja dźwięków. Ten gest, powtarzany od wielu
lat
co roku przez dyrygenta Orkiestry będącej stałym gościem i przyjacielem Festiwalu,
wyznacza
początek. Mamy – proszę Państwa – swój rytuał.
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W tym roku gościnnie z Orkiestrą wystąpi GlassDuo – jedyny w Polsce duet grający na
szklanej harfie – instrumencie zbudowanym z kieliszków – którego skala sięga pięciu
oktaw.
Duet tworzą Anna Szafraniec – absolwentka klasy skrzypiec w Zespole Państwowych Szkół
Muzycznych w Koszalinie – oraz Arkadiusz Szafraniec, były trębacz.

Współpracowali z takimi orkiestrami jak Filharmonia Narodowa czy Sinfonia Varsovia.
Szklana muzyka duetu rozbrzmiewała w teatrach (Ateneum w Warszawie, im. Stefana
Jaracza w Łodzi, Nowy w Słupsku) oraz podczas prestiżowych wydarzeń w Brukseli, Abu
Dhabi, Londynie czy Singapurze.

W dorobku GlassDuo są płyty solowe i nagrane z innymi artystami. Na ostatnim albumie,
„Glassified”, pojawiły się również ich własne kompozycje.

Zapraszamy 10 lipca, g. 18.00 do hali festiwalowej na wyjątkową podróż przez świat
dźwięków, które brzmią znacznie potężniej, niż można by się spodziewać po… szkle.

Wstęp wolny. 

UWAGI ORGANIZACYJNE:
Hala festiwalowa dla Publiczności zostanie otwarta po próbie Filharmonii o godz. +/- 17.40.

Po koncercie nastąpi przerwa techniczna (około 40 minut). Spotkanie z kolejnym gościem
festiwalu Media i Sztuka odbędzie się w hali festiwalowej o godz. 20.30.

Organizator Festiwalu zastrzega sobie prawo do zmian w programie wynikających z
przyczyn od niego niezależnych.

———–

Organizatorem wydarzenia jest: Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury

Patronat Honorowy Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza

Na Festiwal zaprasza Pomorze Zachodnie i Program Fundusze Europejskie dla Pomorza
Zachodniego 2021-2027

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z
Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego

Patronat nad wydarzeniem objęła Fundacja Kultury Bez Barier
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